
   

“REGINA ELENA” AZIENDA SPECIALE  
                      

 VIA DON MINZONI 2  54033 – CARRARA (MS) TEL. 058571460 FAX 058570736 P.I. E  C.F. 01320110453 

SITO WEB:WWW.CASADIRIPOSOCARRARA.IT – CASADIRIPOSOCARRARA@POSTACE.IT 

 
 

DELIBERA DEL CDA  N. 16 del  20/08/2021 
 
 

OGGETTO: NOMINA DIRETTORE AZIENDA SPECIALE 
 
 

IL   Consiglio di Amministrazione dell’Azienda Speciale 
 

VISTA la propria Deliberazione n.  13 del 14 giugno 2021 e la sua esecutività, con la quale è stata 
autorizzata l'avvio della procedura per la Selezione ad evidenza pubblica del Direttore dell’Azienda 
Speciale; 
CONSIDERATO che l'Avviso di Selezione è stato pubblicato sul sito Istituzionale il 25 giugno 
2021 con scadenza 23 luglio 2021 ore 12 ; 
CONSIDERATO che la Selezione si è conclusa il 18 agosto 2021; 
VISTI i risultati della Graduatoria finale, nella quale è risultato vincitore la d.ssa Antonella 
Cordiviola 
VISTE le disposizioni dello Statuto e dei Regolamenti dell'Azienda; 
D’intesa con il Sindaco del Comune di Carrara sulla base dell’art.13.4 dello Statuto dell’Ente 
 

DELIBERA 

 
 

1. Di nominare il d.ssa Antonella Cordiviola Direttrice dell’Azienda Speciale “Regina Elena” 
per tutto il mandato dell’attuale Amministrazione Comunale. 

2. Il presente incarico avrà decorrenza dal 1 settembre 2021, dopo la firma del relativo 
contratto con le modalità e le specifiche previste dal Bando, dallo Statuto dell’Ente e dal 
Regolamento di organizzazione. 

3. Nel mese di agosto il nuovo Direttore è autorizzato a ricevere le consegne e ad affiancarsi al 
Coordinatore Bonotti facente funzioni di Direttore ancora in carica per prendere visione 
della struttura e di tutti gli elementi utili allo svolgimento del proprio mandato e predisporre 
tutte le modifiche di rappresentanza con i vari enti. Per questo motivo è altresì autorizzata ad 
accedere alle informazioni riservate riguardanti l’ente che il predecessore vorrà fornirgli. 

 
 
 

Il Presidente                                                                           Il Segretario Verbalizzante  
 
Dott. Giuseppe Simone Profili                                                      Mauro Lancioni                                  
 


